
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2019 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077: zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 

oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych w 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 8 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-

kiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan deficytu budżetu gminy na 2019 r. wynosi 8.981.173,18 zł i zostanie sfinansowany z tytułu: 

- 8.000.000,00 zł - zaciągniętego kredytu, 

- 981.173,18 zł - wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2019 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 13 721 245,00 0,00 310 551,00 14 031 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 6 558 865,00 0,00 310 551,00 6 869 416,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 558 865,00 0,00 310 551,00 6 869 416,00 

801   Oświata i wychowanie 491 400,00 0,00 953 255,14 1 444 655,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 953 255,14 953 255,14 

 80195  Pozostała działalność 71 400,00 0,00 953 255,14 1 024 655,14 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 953 255,14 953 255,14 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 324 947,54 324 947,54 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

0,00 0,00 30 294,21 30 294,21 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 547 016,16 547 016,16 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 997,23 50 997,23 

bieżące razem: 28 606 832,00 0,00 1 263 806,14 29 870 638,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 953 255,14 953 255,14 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 758 719,91 0,00 0,00 7 758 719,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finanso-

wanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 911 174,91 0,00 0,00 6 911 174,91 

Ogółem: 36 365 551,91 0,00 1 263 806,14 37 629 358,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finan-

sowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 911 174,91 0,00 953 255,14 7 864 430,05 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 marca 2019 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2019 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 445 000,00  445 000,00  443 000,00  117 500,00  325 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 520 000,00  445 000,00  443 000,00  117 500,00  325 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 445 000,00  445 000,00  443 000,00  117 500,00  325 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 520 000,00  445 000,00  443 000,00  117 500,00  325 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 840 000,00  354 000,00  354 000,00  0,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 486 000,00  1 486 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -57 000,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 26 230,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 230,00  20 230,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 809 230,00  303 000,00  303 000,00  0,00  303 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 506 230,00  1 506 230,00  0,00  0,00  0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 840 000,00  354 000,00  354 000,00  0,00  354 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 486 000,00  1 486 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -57 000,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 26 230,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 230,00  20 230,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 809 230,00  303 000,00  303 000,00  0,00  303 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 506 230,00  1 506 230,00  0,00  0,00  0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 260 000,00  260 000,00  258 000,00  113 500,00  144 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 265 000,00  265 000,00  263 000,00  113 500,00  149 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 

przed zmianą 260 000,00  260 000,00  258 000,00  113 500,00  144 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 265 000,00  265 000,00  263 000,00  113 500,00  149 500,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 233 651,00  3 233 651,00  3 070 651,00  2 578 471,00  492 180,00  0,00  163 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 70 000,00  70 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 303 651,00  3 303 651,00  3 120 651,00  2 628 471,00  492 180,00  0,00  183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 120 000,00  120 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 135 000,00  135 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2756



 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 050 000,00  2 050 000,00  2 045 000,00  1 750 000,00  295 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 100 000,00  2 100 000,00  2 095 000,00  1 800 000,00  295 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 982 000,00  982 000,00  934 000,00  767 000,00  167 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 987 000,00  987 000,00  934 000,00  767 000,00  167 000,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 150 000,00  150 000,00  135 000,00  34 360,00  100 640,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29 500,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 179 500,00  179 500,00  135 000,00  34 360,00  100 640,00  29 500,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 130 000,00  130 000,00  115 000,00  34 360,00  80 640,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29 500,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 159 500,00  159 500,00  115 000,00  34 360,00  80 640,00  29 500,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 387 481,56  387 481,56  387 481,56  0,00  387 481,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 417 481,56  387 481,56  387 481,56  0,00  387 481,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75809 Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 425 719,96  12 425 719,96  10 144 087,00  8 005 500,00  2 138 587,00  1 888 632,96  393 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 263 806,14  1 248 806,14  69 752,28  69 752,28  0,00  140 000,00  0,00  1 039 053,86  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 13 689 526,10  13 674 526,10  10 213 839,28  8 075 252,28  2 138 587,00  2 028 632,96  393 000,00  1 039 053,86  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 302 142,40  7 302 142,40  6 463 604,00  5 466 604,00  997 000,00  556 538,40  282 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 134 752,28  119 752,28  69 752,28  69 752,28  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 7 436 894,68  7 421 894,68  6 533 356,28  5 536 356,28  997 000,00  606 538,40  282 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 587 611,32  587 611,32  420 000,00  358 500,00  61 500,00  149 611,32  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 617 611,32  617 611,32  420 000,00  358 500,00  61 500,00  179 611,32  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 284 583,24  284 583,24  16 956,00  16 956,00  0,00  267 627,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 344 583,24  344 583,24  16 956,00  16 956,00  0,00  327 627,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 84 000,00  84 000,00  84 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2756



zwiększenie 1 039 053,86  1 039 053,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 039 053,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 123 053,86  1 123 053,86  84 000,00  0,00  84 000,00  0,00  0,00  1 039 053,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 310 700,00  310 700,00  60 000,00  15 800,00  44 200,00  250 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 500,00  14 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 325 200,00  325 200,00  63 500,00  15 800,00  47 700,00  261 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 700,00  70 700,00  60 000,00  15 800,00  44 200,00  10 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 500,00  14 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 85 200,00  85 200,00  63 500,00  15 800,00  47 700,00  21 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 147 000,00  100 000,00  15 000,00  9 500,00  5 500,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 687 943,18  9 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  678 943,18  678 943,18  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 834 943,18  109 000,00  16 000,00  10 500,00  5 500,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  725 943,18  725 943,18  47 000,00  0,00  0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  15 000,00  9 500,00  5 500,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 9 000,00  9 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 109 000,00  109 000,00  16 000,00  10 500,00  5 500,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 678 943,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  678 943,18  678 943,18  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 725 943,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  725 943,18  725 943,18  47 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 365 551,91  26 871 823,52  17 290 355,56  11 639 087,40  5 651 268,16  2 236 932,96  7 044 535,00  0,00  0,00  300 000,00  17 493 728,39  17 493 728,39  15 025 183,39  0,00  0,00  
zmniejszenie -57 000,00  -57 000,00  -57 000,00  0,00  -57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 301 979,32  1 482 806,14  135 252,28  120 752,28  14 500,00  188 500,00  20 000,00  1 039 053,86  0,00  100 000,00  819 173,18  819 173,18  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 46 610 531,23  28 297 629,66  17 368 607,84  11 759 839,68  5 608 768,16  2 425 432,96  7 064 535,00  1 039 053,86  0,00  400 000,00  18 312 901,57  18 312 901,57  15 025 183,39  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej Kraszkowice ul. Szeroka 15 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej Wierzchlas ul. Polna 25 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej Wierzchlas ul. Sportowa 35 000,00 

600   Transport i łączność 1 506 230,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 506 230,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 230,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Ogrodowa 181 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Kraszkowice ul. Szeroka 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Łąkowa 430 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Wierzchlas ul. Piechowska 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Kamionie 95 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Przywozie 279 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Toporowie ul. Leśna 250 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 230,00 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 
zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin-

Wierzchlas-Przycłapy - ul. Olewińska" 
10 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin-

Wierzchlas-Przycłapy - ul. Południowa 
10 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na realizację 

zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej Nr 45223E Ruda-

Mierzyce" 
10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Poprawa standardu funkcjonującej stołówki szkolnej przez przebudowę i 

doposażenie istniejącej kuchni i jadalni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Mierzycach 
15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 960 728,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2756



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 978 183,39 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 864 174,91 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 

etap I 6 864 174,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 114 008,48 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 

etap I 8 114 008,48 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od Wieluńskiej do Spacerowej  28 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 28 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Kraszkowice ul. Kasztanowa 32 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Mierzyce za kościołem 19 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas ul. Czereśniowa 28 000,00 

 90095  Pozostała działalność 847 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 545,00 

   Ograniczanie niskiej emisji w Gminie Wierzchlas 847 545,00 

926   Kultura fizyczna 725 943,18 

 92695  Pozostała działalność 725 943,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 943,18 

   Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 678 943,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

   
Modernizacja obiektu sportowo-rekreacyjnego w Kraszkowicach poprzez 

budowę trybun dwurzędowych 47 000,00 

Razem 18 312 901,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

finansów publicznych w 2019 r. 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść 
Kwota dotacji w 2019 r. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

1. 758 75809 6300 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 30 000,00 

2. 921 92116 2480 Biblioteki  240 000,00 0,00 0,00 

Razem 240 000,00 0,00 30 000,00 

Jednostki nie należące do sek-

tora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

1. 754 75412 2820 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
0,00 0,00 29 500,00 

2. 801 80101 2590  Oświata i wychowanie -szkoły podstawowe  606 538,40 0,00 0,00 

3. 801 80103 2590  
Oświata i wychowanie - oddziały przed-

szkolne przy szkołach podstawowych 
179 611,32 0,00 0,00 

4. 801 80149 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci w przed-

szkolach, oddziałach przedszkolnych w szko-

łach podstawowych i innych formach wy-

chowania przedszkolnego 

327 627,24 0,00 0,00 

5. 801 80150 2590 

Oświata i wychowanie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organi-

zacji nauki i metod pracy dla dzieci i mło-

dzieży w szkołach podstawowych, gimna-

zjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

914 856,00 0,00 0,00 

6. 851 85195 2360 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 12 600,00 

7. 921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 21 700,00 

8. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 93 000,00 

Razem 2 028 632,96 0,00 156 800,00 

Ogółem  2 298 632,96 0,00 186 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2756



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/50/2019 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2019 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   9.864.047,50 
1. Wolne środki 950 1.864.047,50 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytu na rynku krajowym 952 8.000.000,00 

Rozchody ogółem:   882.874,32 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 882.874,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2756


		2019-05-09T08:43:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




